-е очередное

 заседание

РЕШЕНИЕ
	Проект

 внесён главой
 администрации

города Тулы

О внесении изменений в Положение «О порядке предоставления имущества, находящегося в собственности муниципального образования город Тула, в безвозмездное пользование», утвержденное решением Тульской городской Думы          от 30 января 2008 г. № 40/923
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Уставом муниципального образования город Тула, Тульская городская Дума

Р Е Ш И Л А:

1. Внести в Положение «О порядке предоставления имущества, находящегося в собственности муниципального образования город Тула, в безвозмездное пользование», утвержденного решением Тульской городской Думы от 30 января 2008 г. № 40/923, следующие изменения:
1) раздел 3 дополнить пунктом 3.10 следующего содержания:

«3.10. Объекты движимого и недвижимого муниципального имущества, предназначенные для использования в уставных целях структурными подразделениями общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи, созданного в соответствии с Федеральным законом от 14.07.2022 № 261-ФЗ «О российском движении детей и молодежи», предоставляются в безвозмездное пользование без возмещения Ссудополучателями коммунальных и прочих эксплуатационных расходов за использование объектов и их страхования.».
2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании муниципального образования город Тула – бюллетене «Официальный вестник муниципального образования город Тула».
3. Разместить  настоящее  решение  в  официальном  сетевом издании   муниципального  образования город Тула «Сборник правовых актов и иной официальной информации муниципального образования город Тула» по адресу: http://www.npatula-city.ru, на официальных сайтах муниципального образования город Тула и администрации города Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального
образования город Тула                                                                         О.А. Слюсарева